S""^^'""''

(Johannes Bye 1 ...
Johannes Parre }

^^^^'""^-

[p. 549.] (1584.) Memorandum quod xx" die Octobris, anno

regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et

Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., vicesimo sexto, accepimus de

Michaele Molins, armigero, Vicecomite comitatus predicti, preceptum

pro eleccione Burgensium Parliamenf!; pro burgo predicto, virtute

cujus precepti eligimus Burgenses, prout patet per indenturam in

forma sequente, videlicet : Hec indentura facta septimo die Novem-

bris, anno regni domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie,

Francie et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., vicesimo sexto,

inter Richardum Aldworthe, Majorem burgi de Readinge in comitatu

Berkerie, Burgenses et Communitates ejusdem burgi, ex parte una,

et Michaelem Molyns, armigerum, Vicecomitem comitatus predicti,

ex altera parte, testatur quod predicti Major et Burgenses et Com-

munitates burgi predicti,unanimiter congregati,ordinaverunt,eligerunt

et nominaverunt Robertum Knowlles, armigerum, et Robertum Harris,

generosum, dicti burgi Burgenses, ad comparendum coram prefata

domina Regina in Parliamento suo apud Westmonasterium xxiij" die

instantis mensis Novembris tunc et ibidem unacum proceribus et

magnatibus communitatis regni Anglie super negociis in preceptis

eisdem Majori et Burgensibus exinde confectis recitatur. ... In cujus

rei testimonyim tarn predicti Major et Burgenses sigillum suum

commune^ quam prefatus Vicecomes sigillum officii sui hiis inden-

turis alternatim apposuerunt. Data die et anno supradictis.

[p. SSO-J Die Veneris, xviiij" die Decembris, annO regni domine

nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine,

fidei defensoris, etc., vicesimo septimo^.

Richardus Aldworthe, Major

Richardus Watlington

Richardus Johnsonne

Wilhelmus Fynnemore

Johannes Webbe
Thomas Kendericke

Elizeus Burges

Richardus Turnour

Thomas Lydoll

' coie, MS. 8 2y Eii2_ _ jf(,y_ ly^ J jg^ _ jjg^_ ,g^ j^gj_

- Capitales Burgenses.
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Secundarii Burgenses.

Robertus Harris

Wilhelmus Lendoll, senior

Johannes Ball

Richardus Locke

Robertus Stile, mercer

Johannes Griffithe

Wilhelmus Ockham

Johannes Moore

Gilbertus Aldworthe

Johannes Lane

Johannes Sharpe

Fraunciscus Sykes

[p- 551'] (1585-) I5ie Veneris, quarto die Marcii, anno regni

domine nostre Elizabethe, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie

Regine, fidei defensoris, etc., vicesimo septimo.